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UITSLAGEN  
JEUGD-EN NIEUWELINGEN TOERNOOI 

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

23 oktober 2016   

 

 

CATEGORIE 3 & 4 
 

SCRATCH CATEGORIE 3 & 4 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 10 Levi Oord Categorie 4 25494 

2 12 Duco van der Zwart Categorie 4 24069 

3 7 Roos Huijbers Categorie 4 64066 

4 2 Max de Lincel Categorie 3 24383 

5 9 Lois Kuiper Categorie 4 64161 

6 4 Victor Kroesbergen Categorie 3 24096 

7 8 Bart de Jonge Categorie 4 24319 

8 3 Ruben Willemse Categorie 3 24244 

9 1 Jasmijn van Hellemondt Categorie 3 64231 

 
AFVALKOERS CATEGORIE 3 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 4 Victor Kroesbergen Categorie 3 24096 

2 2 Max de Lincel Categorie 3 24383 

3 1 Jasmijn van Hellemondt Categorie 3 64231 

4 3 Ruben Willemse Categorie 3 24244 

 
AFVALKOERS CATEGORIE 4 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 7 Roos Huijbers Categorie 4 64066 

2 12 Duco van der Zwart Categorie 4 24069 

3 10 Levi Oord Categorie 4 25494 

4 9 Lois Kuiper Categorie 4 64161 

5 8 Bart de Jonge Categorie 4 24319 

 
TEMPORACE CATEGORIE 3 & 4 

     

Totaal Aan 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr punten komst 

1 10 Levi Oord Categorie 4 25494 3 1 

2 7 Roos Huijbers Categorie 4 64066 2 3 

3 4 Victor Kroesbergen Categorie 3 24096 0 2 

4 9 Lois Kuiper Categorie 4 64161 0 4 

5 2 Max de Lincel Categorie 3 24383 0 5 

6 12 Duco van der Zwart Categorie 4 24069 0 6 

7 8 Bart de Jonge Categorie 4 24319 0 7 

8 1 Jasmijn van Hellemondt Categorie 3 64231 0 8 

9 3 Ruben Willemse Categorie 3 24244 0 9 
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TIJDRIT 250 METER STAANDE START CATEGORIE 3 & 4 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr Tijd 

1 9 Lois Kuiper Categorie 4 64161 26,310 

2 10 Levi Oord Categorie 4 25494 26,527 

3 1 Jasmijn van Hellemondt Categorie 3 64231 26,573 

4 7 Roos Huijbers Categorie 4 64066 27,125 

5 2 Max de Lincel Categorie 3 24383 27,565 

6 4 Victor Kroesbergen Categorie 3 24096 27,684 

7 12 Duco van der Zwart Categorie 4 24069 28,368 

8 3 Ruben Willemse Categorie 3 24244 29,168 

9 8 Bart de Jonge Categorie 4 24319 29,487 

 
OMNIUM CATEGORIE 3 

     

Totaal Onderdeel 1 Onderdeel 2 Onderdeel 3 Onderdeel 4 

Uitslag Nr. Naam Categorie 
Lic. 
Nr Punten Scratch afvalkoers Tempo race 250 m 

1 4 Victor Kroesbergen Categorie 3 24096 7 2 1 1 3 

2 2 Max de Lincel Categorie 3 24383 7 1 2 2 2 

3 1 Jasmijn van Hellemondt Categorie 3 64231 11 4 3 3 1 

4 3 Ruben Willemse Categorie 3 24244 15 3 4 4 4 

 
 
OMNIUM CATEGORIE 4 

     

Totaal Onderdeel 1 Onderdeel 2 Onderdeel 3 Onderdeel 4 

Uitslag Nr. Naam Categorie 
Lic. 
Nr Punten Scratch afvalkoers Tempo race 250 m 

1 10 Levi Oord Categorie 4 25494 7 1 3 1 2 

2 7 Roos Huijbers Categorie 4 64066 9 3 1 2 3 

3 9 Lois Kuiper Categorie 4 64161 12 4 4 3 1 

4 12 Duco van der Zwart Categorie 4 24069 12 2 2 4 4 

5 8 Bart de Jonge Categorie 4 24319 20 5 5 5 5 
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CATEGORIE 5 
 

TEMPORACE  

     

Totaal Aan 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr punten komst 

1 23 Nina Maathuis Categorie 5 64237 6 1 

2 19 Ryan Gal Categorie 5 24554 0 2 

3 20 Thijmen Groen Categorie 5 24717 0 3 

4 26 Tim Sondermeijer Categorie 5 24145 0 4 

5 16 Lean Booy Categorie 5 24491 0 5 

6 17 Noelle Booy Categorie 5 64177 0 6 

7 18 Roos Celie Categorie 5 64202 0 7 

8 28 Rivkah Kroesbergen Categorie 5 64032 0 8 

9 15 Roos van den Berg Categorie 5 64221 0 9 

10 22 Yndi Kappert Categorie 5 64143 0 10 

11 24 Ben Poelman Categorie 5 25382 0 11 

12 27 Jan Veenhuis Categorie 5 24833 0 12 

13 21 Roel Hendriks Categorie 5 24213 0 13 

 
TIJDRIT 250 METER STAANDE START 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr Tijd 

1 15 Roos van den Berg Categorie 5 64221 24,053 

2 17 Noelle Booy Categorie 5 64177 24,361 

3 20 Thijmen Groen Categorie 5 24717 24,705 

4 19 Ryan Gal Categorie 5 24554 24,733 

5 23 Nina Maathuis Categorie 5 64237 24,764 

6 18 Roos Celie Categorie 5 64202 25,153 

7 16 Lean Booy Categorie 5 24491 25,323 

8 26 Tim Sondermeijer Categorie 5 24145 25,581 

9 24 Ben Poelman Categorie 5 25382 25,888 

10 28 Rivkah Kroesbergen Categorie 5 64032 25,987 

11 27 Jan Veenhuis Categorie 5 24833 26,054 

12 22 Yndi Kappert Categorie 5 64143 26,109 

13 21 Roel Hendriks Categorie 5 24213 28,997 

 
SCRATCH 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 23 Nina Maathuis Categorie 5 64237 

2 17 Noelle Booy Categorie 5 64177 

3 19 Ryan Gal Categorie 5 24554 

4 20 Thijmen Groen Categorie 5 24717 

5 16 Lean Booy Categorie 5 24491 

6 22 Yndi Kappert Categorie 5 64143 
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7 28 Rivkah Kroesbergen Categorie 5 64032 

8 26 Tim Sondermeijer Categorie 5 24145 

9 24 Ben Poelman Categorie 5 25382 

10 18 Roos Celie Categorie 5 64202 

11 27 Jan Veenhuis Categorie 5 24833 

12 21 Roel Hendriks Categorie 5 24213 

DNF 15 Roos van den Berg Categorie 5 64221 

 
AFVALKOERS 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 23 Nina Maathuis Categorie 5 64237 

2 17 Noelle Booy Categorie 5 64177 

3 20 Thijmen Groen Categorie 5 24717 

4 19 Ryan Gal Categorie 5 24554 

5 16 Lean Booy Categorie 5 24491 

6 18 Roos Celie Categorie 5 64202 

7 28 Rivkah Kroesbergen Categorie 5 64032 

8 22 Yndi Kappert Categorie 5 64143 

9 26 Tim Sondermeijer Categorie 5 24145 

10 27 Jan Veenhuis Categorie 5 24833 

11 15 Roos van den Berg Categorie 5 64221 

12 21 Roel Hendriks Categorie 5 24213 

13 24 Ben Poelman Categorie 5 25382 

 
OMNIUM CATEGORIE 5 

      
Onderdeel 1 Onderdeel 2 Onderdeel 3 Onderdeel 4 

Uitslag Nr. Naam Categorie 
Lic. 
Nr Punten Tempo race 250 m Scratch Afvalkoers 

1 23 Nina Maathuis Categorie 5 64237 8 1 5 1 1 

2 17 Noelle Booy Categorie 5 64177 12 6 2 2 2 

3 20 Thijmen Groen Categorie 5 24717 13 3 3 4 3 

4 19 Ryan Gal Categorie 5 24554 13 2 4 3 4 

5 16 Lean Booy Categorie 5 24491 22 5 7 5 5 

6 18 Roos Celie Categorie 5 64202 29 7 6 10 6 

7 26 Tim Sondermeijer Categorie 5 24145 29 4 8 8 9 

8 28 Rivkah Kroesbergen Categorie 5 64032 32 8 10 7 7 

9 15 Roos van den Berg Categorie 5 64221 34 9 1 13 11 

10 22 Yndi Kappert Categorie 5 64143 36 10 12 6 8 

11 24 Ben Poelman Categorie 5 25382 42 11 9 9 13 

12 27 Jan Veenhuis Categorie 5 24833 44 12 11 11 10 

13 21 Roel Hendriks Categorie 5 24213 50 13 13 12 12 
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CATEGORIE 6 
 

SCRATCH 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 34 Stijn Hezeman Categorie 6 24105 

2 39 Anniek Wever Categorie 6 64155 

3 32 Aike Cools Categorie 6 BEL20030228 

4 33 Maxime Duba Categorie 6 24019 

5 40 Justus Willemsen Categorie 6 24243 

6 37 Christa Nelck Categorie 6 64123 

7 31 Bas van den Bulk Categorie 6 24047 

8 36 Roy Mulder Categorie 6 25486 

 
 
AFVALKOERS 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 34 Stijn Hezeman Categorie 6 24105 

2 32 Aike Cools Categorie 6 BEL20030228 

3 37 Christa Nelck Categorie 6 64123 

4 39 Anniek Wever Categorie 6 64155 

5 31 Bas van den Bulk Categorie 6 24047 

6 33 Maxime Duba Categorie 6 24019 

7 36 Roy Mulder Categorie 6 25486 

8 40 Justus Willemsen Categorie 6 24243 

 
TEMPORACE 

       

     

Totaal Aan 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr punten komst 

1 34 Stijn Hezeman Categorie 6 24105 4 2 

2 33 Maxime Duba Categorie 6 24019 3 1 

3 39 Anniek Wever Categorie 6 64155 3 5 

4 37 Christa Nelck Categorie 6 64123 1 3 

5 32 Aike Cools Categorie 6 BEL20030228 1 4 

6 31 Bas van den Bulk Categorie 6 24047 0 6 

7 40 Justus Willemsen Categorie 6 24243 0 7 

8 36 Roy Mulder Categorie 6 25486 0 8 
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TIJDRIT 250 METER STAANDE START 

uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr Tijd 

1 32 Aike Cools Categorie 6 BEL20030228 23,401 

2 39 Anniek Wever Categorie 6 64155 23,578 

3 34 Stijn Hezeman Categorie 6 24105 23,610 

4 37 Christa Nelck Categorie 6 64123 23,733 

5 40 Justus Willemsen Categorie 6 24243 24,475 

6 33 Maxime Duba Categorie 6 24019 24,549 

7 31 Bas van den Bulk Categorie 6 24047 24,786 

8 36 Roy Mulder Categorie 6 25486 26,284 

 
OMNIUM CATEGORIE 6 
 

     

Totaal Onderdeel 1 Onderdeel 2 Onderdeel 3 Onderdeel 4 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Scratch Afvalkoers Tempo race 250 m 

1 34 Stijn Hezeman Categorie 6 24105 6 1 1 1 3 

2 32 Aike Cools Categorie 6 BEL20030228 11 3 2 5 1 

3 39 Anniek Wever Categorie 6 64155 11 2 4 3 2 

4 37 Christa Nelck Categorie 6 64123 17 6 3 4 4 

5 33 Maxime Duba Categorie 6 24019 18 4 6 2 6 

6 40 Justus Willemsen Categorie 6 24243 25 5 8 7 5 

7 31 Bas van den Bulk Categorie 6 24047 25 7 5 6 7 

8 36 Roy Mulder Categorie 6 25486 31 8 7 8 8 

 
 

NIEUWELING-MEISJES & CATEGORIE 7 
 

TEMPORACE 

     

Totaal Aan 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr punten komst 

1 43 Quinten Dalving Categorie 7 Bel20030903 7 1 

5 44 Biki Goedschalk Categorie 7 24001 7 6 

3 45 Thomas Lakeman Categorie 7 24177 2 3 

4 49 Maike van der Duin Nw-Meisjes 63009 1 2 

8 53 Nina Spapen Nw-Meisjes 64115 1 5 

2 46 Renzo Raes Categorie 7 BEL20030603 0 4 

6 51 Daphne Kreulen Nw-Meisjes 64037 0 7 

7 52 Alysha van Neck Nw-Meisjes 63045 0 8 
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TIJDRIT 250 METER 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Tijd 

1 44 Biki Goedschalk Categorie 7 24001 22,130 

2 51 Daphne Kreulen Nw-Meisjes 64037 22,434 

3 46 Renzo Raes Categorie 7 BEL20030603 22,552 

4 45 Thomas Lakeman Categorie 7 24177 22,562 

5 49 Maike van der Duin Nw-Meisjes 63009 23,206 

6 53 Nina Spapen Nw-Meisjes 64115 23,872 

7 43 Quinten Dalving Categorie 7 Bel20030903 24,231 

8 52 Alysha van Neck Nw-Meisjes 63045 25,097 

 
SCRATCH 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 43 Quinten Dalving Categorie 7 Bel20030903 

2 49 Maike van der Duin Nw-Meisjes 63009 

3 46 Renzo Raes Categorie 7 BEL20030603 

4 45 Thomas Lakeman Categorie 7 24177 

5 44 Biki Goedschalk Categorie 7 24001 

6 53 Nina Spapen Nw-Meisjes 64115 

7 52 Alysha van Neck Nw-Meisjes 63045 

8 51 Daphne Kreulen Nw-Meisjes 64037 

 
AFVALKOERS 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 43 Quinten Dalving Categorie 7 Bel20030903 

2 44 Biki Goedschalk Categorie 7 24001 

3 49 Maike van der Duin Nw-Meisjes 63009 

4 53 Nina Spapen Nw-Meisjes 64115 

5 51 Daphne Kreulen Nw-Meisjes 64037 

6 46 Renzo Raes Categorie 7 BEL20030603 

7 45 Thomas Lakeman Categorie 7 24177 

8 52 Alysha van Neck Nw-Meisjes 63045 

 
 
OMNIUM CATEGORIE 7 

     

Totaal Onderdeel 1 Onderdeel 2 Onderdeel 3 Onderdeel 4 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Tempo race 250 m Scratch afvalkoers 

1 43 Quinten Dalving Categorie 7 Bel20030903 7 1 4 1 1 

2 44 Biki Goedschalk Categorie 7 24001 9 2 1 4 2 

3 46 Renzo Raes Categorie 7 BEL20030603 11 4 2 2 3 

4 45 Thomas Lakeman Categorie 7 24177 13 3 3 3 4 
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OMNIUM NIEUWLING-MEISJES 

     
Totaal Onderdeel 1 Onderdeel 2 Onderdeel 3 Onderdeel 4 

uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Tempo race 250 m Scratch afvalkoers 

1 49 Maike van der Duin Nw-Meisjes 63009 5 1 2 1 1 

2 53 Nina Spapen Nw-Meisjes 64115 9 2 3 2 2 

3 51 Daphne Kreulen Nw-Meisjes 64037 11 3 1 4 3 

4 52 Alysha van Neck Nw-Meisjes 63045 15 4 4 3 4 

 

 
NIEUWELINGEN 

 
SCRATCH 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 68 Casper van Uden Nw-Jongens 23074 

2 63 Enzo Leijnse Nw-Jongens 23037 

3 60 Rick Hezeman Nw-Jongens 23016 

4 70 Sten Verzijl Nw-Jongens 23115 

5 61 Steyn Lamberink Nw-Jongens 23077 

6 72 Dennis Willems Nw-Jongens 23019 

7 69 Ole Veenhuis Nw-Jongens 24730 

8 59 Stijn Hanegraaf Nw-Jongens 24332 

9 65 Martijn Rasenberg Nw-Jongens 23095 

10 73 Wouter Zwaan Nw-Jongens 23091 

11 58 Jonas Franken Nw-Jongens 23085 

12 64 Joran Mulder Nw-Jongens 24661 

 
TIJDRIT 250 METER STAANDE START 

Uitslag Nr. Naam Categorie 
Lic. 
Nr Tijd 

1 68 Casper van Uden Nw-Jongens 23074 19,638 

2 72 Dennis Willems Nw-Jongens 23019 20,428 

3 60 Rick Hezeman Nw-Jongens 23016 20,617 

4 63 Enzo Leijnse Nw-Jongens 23037 20,904 

5 59 Stijn Hanegraaf Nw-Jongens 24332 21,034 

6 61 Steyn Lamberink Nw-Jongens 23077 21,263 

7 70 Sten Verzijl Nw-Jongens 23115 21,576 

8 69 Ole Veenhuis Nw-Jongens 24730 21,767 

9 73 Wouter Zwaan Nw-Jongens 23091 22,053 

10 65 Martijn Rasenberg Nw-Jongens 23095 22,720 

11 58 Jonas Franken Nw-Jongens 23085 22,723 

12 64 Joran Mulder Nw-Jongens 24661 24,327 
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TEMPORACE 

     

Totaal Aan Ronde 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr punten komst achterstand 

1 68 Casper van Uden Nw-Jongens 23074 10 5   

2 73 Wouter Zwaan Nw-Jongens 23091 5 10   

3 63 Enzo Leijnse Nw-Jongens 23037 3 2   

4 61 Steyn Lamberink Nw-Jongens 23077 3 9   

5 70 Sten Verzijl Nw-Jongens 23115 1 1   

6 60 Rick Hezeman Nw-Jongens 23016 0 11 -1 

7 69 Ole Veenhuis Nw-Jongens 24730 -1 8 -1 

8 58 Jonas Franken Nw-Jongens 23085 -2 3 -2 

9 65 Martijn Rasenberg Nw-Jongens 23095 -2 6 -2 

10 59 Stijn Hanegraaf Nw-Jongens 24332 -3 4 -3 

11 72 Dennis Willems Nw-Jongens 23019 -3 7 -3 

DNS 64 Joran Mulder Nw-Jongens 24661 
 

    

 
AFVALKOERS 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 68 Casper van Uden Nw-Jongens 23074 

2 63 Enzo Leijnse Nw-Jongens 23037 

3 70 Sten Verzijl Nw-Jongens 23115 

4 61 Steyn Lamberink Nw-Jongens 23077 

5 72 Dennis Willems Nw-Jongens 23019 

6 60 Rick Hezeman Nw-Jongens 23016 

7 65 Martijn Rasenberg Nw-Jongens 23095 

8 69 Ole Veenhuis Nw-Jongens 24730 

9 73 Wouter Zwaan Nw-Jongens 23091 

10 59 Stijn Hanegraaf Nw-Jongens 24332 

11 58 Jonas Franken Nw-Jongens 23085 

DNS 64 Joran Mulder Nw-Jongens 24661 

 
OMNIUM NIEUWELINGEN 

     

Totaal Onderdeel 1 Onderdeel 2 Onderdeel 3 Onderdeel 4 

Uitslag Nr. Naam Categorie 
Lic. 
Nr Punten Scratch 250 m Tempo race Afvalkoers 

1 68 Casper van Uden Nw-Jongens 23074 4 1 1 1 1 

2 63 Enzo Leijnse Nw-Jongens 23037 11 2 4 3 2 

3 60 Rick Hezeman Nw-Jongens 23016 18 3 3 6 6 

4 61 Steyn Lamberink Nw-Jongens 23077 19 5 6 4 4 

5 70 Sten Verzijl Nw-Jongens 23115 19 4 7 5 3 

6 72 Dennis Willems Nw-Jongens 23019 25 6 2 12 5 

7 69 Ole Veenhuis Nw-Jongens 24730 30 7 8 7 8 

8 73 Wouter Zwaan Nw-Jongens 23091 30 10 9 2 9 

9 59 Stijn Hanegraaf Nw-Jongens 24332 33 8 5 10 10 

10 65 Martijn Rasenberg Nw-Jongens 23095 35 9 10 9 7 

11 58 Jonas Franken Nw-Jongens 23085 41 11 11 8 11 
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